



August 8, 2017

To, Secretary, BSE Limited, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001.

Subject: Newspaper Clippings

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of Newspaper clipping of the Notice of Board Meeting to consider unaudited standalone financial results for the quarter ended June 30, 2017 published in Business Standard and Vijayavani on August 3, 2017.

We enclose the copies of Business Standard's Mumbai edition and Vijayavani's Bengaluru edition.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Gokak Textiles Limited,

Rakesh M. Nanwani Company Secretary





GOKAK TEXTILES LIMITED

CIN: L17116KA2006PLC038839

Regd. Office: #1, 2rd Floor, 12th Cross Ideal Homes, Near Jayanna Circle, Rajarajeshwari

Nagar, Bengaluru, Karnataka 560098. Tel: +91 80 29744077/29744078

Fax: +91 80 29744066 Website: www.gokakmills.com Email: secretarial@gokaktextiles.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 (1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, August 11, 2017 to inter-alia consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2017 alongwith the Limited Review Report by Statutory Auditors of the Company.

Notice of intimation of Board Meeting is also available on the website of the Company, www.gokakmills.com and the website of BSE Limited, www.bseindia.com

For GOKAK TEXTILES LIMITED Sd\-

Rakesh M. Nanwani

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Bengaluru Date: August 2, 2017 For GOKAK TEXTILES LIMITED

COMPANY SECRETARY

යිස්ಯವಾಣ් 🔤



ಗೋಕಾಕ್ ಟೆಕ್ಷಟ್ಟೆಲ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ 1535: L17116KA2006PLC038839

ಪೋಂ, ಕಟೇರೀ ಸಂ.1, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 12ನೇ ಕ್ಲಾಸ್ ಪಡಿಯಲ್ ಮೋಮ್, ಜಯಗಿ ಸರ್ಕಲ್ ಪತಿರ, ರಾಜರಾಚೇಶರಿ ನಗರೆ. ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ 568098.

ದೂರವಾಣೆ: +91 80 29744077/29744078 ₹₹, #91 80 29744966 ವೆಚ್ಸ್ಟರ್ : www.gokakmills.com

ಇಮೇಲ್: secretarial@gokaktextiles.com ಪ್ರಕಟಕ್ಕೆ

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಭಾರತೀಯ ಭದ್ರತೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಯ (ಪಟ್ಟ ಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವ ಅದಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು 2015ರ, ನಿಯುಂತ್ರಣ 47(1)ರ ಜೊತೆಗೆ ಓದಿಕೊಳಬೇಕಾದ ನಿಯಂತ್ರಣ 29ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ

ಕಂಪನಿಯ ಶಾಸನಬದ ಪರಿಕೋಧಕರ ದರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಜೂನ್ 30, 2017ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತೆಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಗಾಗಿನ ಪರಿರೋಧಿತವಾಗದೆ ಹಣಕಾಯ ಪರಿತಾಂಶಗಳ ಅಮಸಾರ ಇತರೆ ವಿಷಯಗಳನು ಹರಿಗಣಿಸುವುದಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಶುಕ್ರದಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 11, 2017

ರಂದು ಸಭೆಯನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ತಿಳಿವಳಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯು ಕಂಪನಿಯ www.gokakmills.com ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ www.bseindia.com ನ ದೆಚ್ಚಾಚನಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ

ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಗೋಕಾಕ್ ಟೆಕಟ್ಟೆಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-

ರಾಕೇಶ್ ಎಂ. ಸಾನಾನಿ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿಸಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 2, 2017

Publication: Vijayavan, Bengaluru

Date: August 3, 2017

For GOKAK TEXTILES LIMITED

COMPANY SECRETARY